Prefeitura Municipal de Tatuí
Secretaria Municipal de Saúde

GABINETE DO SECRETÁRIO
Tatuí, 04 de outubro de 2024.

OFÍCIO 2408/2024 - GABINETE DO SECRETÁRIO
Assunto: Resposta do Requerimento 3293/2024
Autoria: Vereadora Cíntia Yamamoto Soares

Com nossos cordiais cumprimentos, em relação ao

Requerimento 3293/2024 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí,
venho por meio do presente, encaminhar a Vossa Senhoria as

informações, para que se dê resposta à referida Casa

Legislativa, conforme segue:

A equipe técnica da regulação segue avaliando todos os

pedidos de exames da fila de ultrassonografia e priorizando os

casos de urgência. As possibilidades para melhorias no tempo

de espera serão implementadas conforme a viabilidade das

ações.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima

e consideração.

(Nrvada pm

Nicolau Rodrigues dos tos Neto Junior
Secretário Municipal da Saúde

Ao Ilmo. Senhor

Markus Henrique Tavares Gonsalves Silva
Secretário Municipal de Administração e Negócios Jurídicos -
Prefeitura de Tatuí-SP

1 » ei É Ez 5]Avenida Cônego João